2019年２月吉日

拝啓、向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情により

生産中止とさせて頂く事に致しました。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、本紙の通り代替機種をご案内申し上げますので、ご理解下さります様
何卒、よろしくお願い致します。
今後とも、弊社製品をご愛顧賜わりたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．最終受注日
201９年３月２９日（金） ※ 201９年４月１日（月）以降ご発注分は代替機種になります。

２．アンプ内蔵センサおよび圧力センサ

※ ゲージ圧の場合、正圧のみ使用可能。
※ 負圧・連成圧は使用不可（VPNPR(G)を選定下さい）

※ 負圧・連成圧はNS1/NV1シリーズを選定下さい。

３．その他ラインナップの変更について
VST・VSW2・VPG8・圧力スイッチ・その他ラインナップに型式や定格容量などの変更が生じます。
ご迷惑をお掛け致しますが、詳しくはホームページ・総合カタログなどをご確認下さいます様
よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、弊社各営業所（関西・関東・東海・海外営業課）までご連絡下さい。
以上

－ ○ ○ ○
－ ○ ○ ○kPa ○ × × × kPa

kPa(abs) 〇 × × × kPa(abs)

生産中止
HS1/HV1シリーズ

代替機種
AS1/AV1シリーズ
NS1/NV1シリーズ

定格容量 50 100 200 500 定格容量 50 100 200 500

○
kPa(abs) × × × × kPa(abs) ○ ○ ○ ○
kPa × × × × kPa ○ ○ ○

生産中止 代替機種
VPRNPシリーズ VPNPR(G)シリーズ

定格容量 100 200 700 1700 定格容量 100 200 700 1700

○ ○ ○
kPa(abs) 〇 × × × × kPa(abs) － ○ ○ ○ ○
kPa ○ × × × × kPa － ○

　　　　　　　　　　    　TEL.052-760-8656　FAX.052-760-8666

記

生産中止 代替機種
VHR3(G3)シリーズ VAR3(G3)シリーズ

定格容量 50 100 200 500 700 定格容量 50 100 200 500 700

お取引先各位 営業部

「VHR3(G3)・VPRNP・HS1/HV1」シリーズ
□関西営業所：〒560-0035　大阪府豊中市箕輪3-7-25

　　　　　　　　　　   　 TEL.06-6857-1800　FAX.06-6857-1840

生産中止と代替機種のご案内
□関東営業所：〒221-0822　横浜市神奈川区西神奈川1-13-12

　　　　　　　　　　　                       西神奈川アーバンビル3F

　　　　　　　　　　　    TEL.045-410-1331　FAX.045-410-1431

□東海営業所：〒465-0097　名古屋市名東区社口1丁目1001

®